Красноярский край Ермаковский район
  Администрация Ермаковского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ 28 “ июля 2017г.		 с. Ермаковское				 №161-п

О реорганизации МБУ «Дом культуры д. Николаевка» администрации Ермаковского сельсовета путем слияния в муниципальное бюджетное учреждение культуры «Ермаковская централизованная клубная система»
В соответствии со статьями 57, 58 Гражданского кодекса Российской Федерации. Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»,  на основании решения Ермаковского сельского совета депутатов от 22 июня 2017 года №22-87р «О передаче осуществления части полномочий администрации Ермаковского сельсовета администрации Ермаковского района», решения районного Совета депутатов Ермаковского района от 30.06.2017 №20-93р «О принятии полномочий в сфере культуры», в соответствии с постановление администрации Ермаковского района от  17.07.2017 № 478-п  «О реорганизации путем присоединения муниципальных бюджетных учреждений культуры», руководствуясь Уставом Ермаковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Реорганизовать МБУ «Дом культуры д. Николаевка» администрации Ермаковского сельсовета путем слияния к МБУ «Ермаковская централизованная клубная система»
[bookmark: _GoBack]2.Установить, что МБУ «Ермаковская централизованная клубная система» является правопреемником по всем правам и обязанностям   МБУ «Дом культуры д. Николаевка».
3. Уполномочить МБУ «Ермаковская централизованная клубная система» в лице и.о. директора Мурашкиной Надежды Леонидовны подавать и подписывать документы о слиянии, в том числе уведомления, заявления сообщения о реорганизации в регистрирующие и налоговые органы.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования, путем размещения на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru и применяется на правоотношения  возникшие с 17 июля 2017 года

И.о. главы
Ермаковского сельсовета					 О.В. Гринчак